
Sentido: Alto Colina → Centro

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Alto Colina → Centro

Domingo 05:30

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 05:30

Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Alto Colina → Centro
Paradas: 30
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus ROTA 01 | (Alto Colina/Rodoviária) tem 6 itinerários.
(1) Alto Colina → Centro: 05:30(2) Alto Colina → Rodoviária: 06:20(3) Alto Colina → Rodoviária | Via Sta Luzia: 04:45 -
23:00(4) Centro → Alto Colina: 17:35(5) Rodoviária → Alto Colina: 18:00(6) Rodoviária → Alto Colina | Via Sta. Luzia:
05:15 - 23:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha ROTA 01 mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus ROTA 01.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus ROTA 01

Alto Colina/Rodoviária VER NA WEBROTA 01

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

Pto. Patrício Filho / Salgueiros

Pto. Patrício Filho / Pau D'Arco

Pto. Patrício Filho / Massarandubas

Pto. Patrício Filho / Quaresmeiras

Pto. Buritis / Jacarandás

Pto. Cedros / Eucalíptos

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião

Pto. Firmo José Pião / Meire Santos

Pto. Dr. João Borges / Firmo José Pião

Pto. Dr. João Borges / Zacarias Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Zacarias
Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Olímpio J.
Luis

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Manoel
Onófrio Rodrigues

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Csu

Pto. Rogério Severino De Almeida / P3b

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243508/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Alto_Colina_Rodovi%C3%A1ria-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sentido: Alto Colina → Rodoviária

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Alto Colina → Rodoviária

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:20

Terça-feira 06:20

Quarta-feira 06:20

Quinta-feira 06:20

Sexta-feira 06:20

Sábado 13:15 - 14:45

Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Alto Colina → Rodoviária
Paradas: 38
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / José Augusto De Queiroz

Pto. Marabá / Major Gote

Pto. Major Gote / Diacuí (Unipam)

Pto. Major Gote / Xavantes

Pto. Major Gote / Formiga

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat
(Marista)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa

Pto. Mercado Municipal

Pto. Agenor Maciel / Teófilo Otoni

Pto. Olegário Maciel / Major Gote

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

Pto. Patrício Filho / Salgueiros

Pto. Patrício Filho / Pau D'Arco

Pto. Patrício Filho / Massarandubas

Pto. Patrício Filho / Quaresmeiras

Pto. Buritis / Jacarandás

Pto. Cedros / Eucalíptos

Pto Cedros / Zumira Vieira

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião

Pto. Firmo José Pião / Meire Santos

Pto. Dr. João Borges / Firmo José Pião

Pto. Dr. João Borges / Zacarias Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Zacarias
Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Olímpio J.

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243508/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243510/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sentido: Alto Colina → Rodoviária | Via Sta
Luzia

46 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Alto Colina → Rodoviária
| Via Sta Luzia

Domingo 05:00 - 23:00

Segunda-feira 04:45 - 23:00

Terça-feira 04:45 - 23:00

Quarta-feira 04:45 - 23:00

Quinta-feira 04:45 - 23:00

Sexta-feira 04:45 - 23:00

Luis

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Manoel
Onófrio Rodrigues

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Csu

Pto. Rogério Severino De Almeida / P3b

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / José Augusto De Queiroz

Pto. Marabá / Major Gote

Pto. Major Gote / Diacuí (Unipam)

Pto. Major Gote / Xavantes

Pto. Major Gote / Formiga

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat
(Marista)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa

Pto. Mercado Municipal

Pto. Agenor Maciel / Teófilo Otoni

Pto. Olegário Maciel / Major Gote

Pto. Getúlio Vargas / José Santana

Pto. Getúlio Vargas / Marechal Floriano

Pto. Paranaíba / Dr. Marcolino

Pto. Paranaíba / Joaquim Das Chagas (Urt)

Pto. Ouro Preto / Paranaíba

Pto. Ouro Preto / Acre

Pto. Rodoviária

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

Pto. Patrício Filho / Salgueiros

Pto. Patrício Filho / Pau D'Arco

Pto. Patrício Filho / Massarandubas

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243510/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243511/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sábado 04:45 - 23:00

Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Alto Colina → Rodoviária | Via Sta Luzia
Paradas: 46
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

Pto. Patrício Filho / Quaresmeiras

Pto. Buritis / Jacarandás

Pto. Cedros / Eucalíptos

Pto Cedros / Zumira Vieira

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião

Pto. Firmo José Pião / Meire Santos

Pto. Dr. João Borges / Firmo José Pião

Pto. Dr. João Borges / Zacarias Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Zacarias
Dias

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Olímpio J.
Luis

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Manoel
Onófrio Rodrigues

Pto. Antônio Caetano De Menezes / Csu

Pto. Rogério Severino De Almeida / P3b

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / José Augusto De Queiroz

Pto. Marabá / Major Gote

Pto. Major Gote / Diacuí (Unipam)

Pto. Major Gote / Xavantes

Pto. Major Gote / Formiga

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat
(Marista)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa

Pto. Mercado Municipal

Pto. Agenor Maciel / Teófilo Otoni

Pto. Olegário Maciel / Major Gote

Pto. Getúlio Vargas / José Santana

Pto. Getúlio Vargas / Marechal Floriano

Pto. Paranaíba / Dr. Marcolino

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243511/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sentido: Centro → Alto Colina

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Centro → Alto Colina

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 17:35

Terça-feira 17:35

Quarta-feira 17:35

Quinta-feira 17:35

Sexta-feira 17:35

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Centro → Alto Colina
Paradas: 30
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

Pto. Paranaíba / Joaquim Das Chagas (Urt)

Pto. Ouro Preto / Paranaíba

Pto. Ouro Preto / Acre

Pto. Sergipe / Mato Grosso

Pto Sergipe / Pernambuco

Pto. Arlindo Porto / Espírito Santo

Pto. Arlindo Porto / Carmo Do Paranaíba

Pto. Miguel Americano Bicalho / Carmo Do
Paranaíba

Pto. Miguel Americano Bicalho / Bahia

Pto. Bahia / Arlindo Porto

Pto. Bahia / Paraíba

Pto. Bahia / Mato Grosso

Pto. Getúlio Vargas / Paranaíba

Pto. Getúlio Vargas / José Santana (Volta)

Pto. General Osório / Getúlio Vargas

Ponto Central (Antiga Rodoviária)

Pto. Padre Caldeira / Major Jerônimo (Mercado
Municipal)

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa (Volta)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento (Volta)

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat (Marista
- Volta)

Pto. Major Gote / Formiga (Volta)

Pto. Major Gote / Unipam

Pto. Major Gote / Carajás

Pto. Marabá / Olímpio Pereira

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / Dr. Noé Ferreira

Pto. Marabá / Laio Porto

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243507/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sentido: Rodoviária → Alto Colina

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Rodoviária → Alto Colina

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 18:00

Terça-feira 18:00

Quarta-feira 18:00

Quinta-feira 18:00

Sexta-feira 18:00

Sábado 14:00

Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Rodoviária → Alto Colina
Paradas: 34
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Pto. Dr. João Borges / José Teixeira

Pto. Firmo José Pião / América C. Brito

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Ilídio Pereira Da Fonseca

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Cedros

Pto. Jacarandás / Eucalíptos

Pto. Buritis / Sapucaias

Pto. Patrício Filho / Pau Brasil

Pto. Patrício Filho / Cumarus

Pto. Jari / Patrício Filho (Caic)

Pto. Alzino Martelo / Jari

Pto. Alzino Martelo / Itambacurí

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

Pto. Rodoviária

Pto. Barão Do Rio Branco / Maranhão

Pto. Barão De Rio Branco / Rui Barbosa

Pto. Paranaíba / Dr. Marcolino (Volta)

Pto. Getúlio Vargas / Paranaíba

Pto. Getúlio Vargas / José Santana (Volta)

Pto. General Osório / Getúlio Vargas

Ponto Central (Antiga Rodoviária)

Pto. Padre Caldeira / Major Jerônimo (Mercado
Municipal)

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa (Volta)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento (Volta)

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat (Marista
- Volta)

Pto. Major Gote / Formiga (Volta)

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243507/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243509/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Sentido: Rodoviária → Alto Colina | Via Sta.
Luzia

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus ROTA 01
Tabela de horários sentido Rodoviária → Alto Colina
| Via Sta. Luzia

Domingo 05:45 - 23:45

Segunda-feira 05:15 - 23:45

Terça-feira 05:15 - 23:45

Quarta-feira 05:15 - 23:45

Quinta-feira 05:15 - 23:45

Sexta-feira 05:15 - 23:45

Sábado 05:45 - 23:45

Pto. Major Gote / Unipam

Pto. Major Gote / Carajás

Pto. Marabá / Olímpio Pereira

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / Dr. Noé Ferreira

Pto. Marabá / Laio Porto

Pto. Dr. João Borges / José Teixeira

Pto. Firmo José Pião / América C. Brito

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Ilídio Pereira Da Fonseca

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Cedros

Pto. Jacarandás / Eucalíptos

Pto. Buritis / Sapucaias

Pto. Patrício Filho / Pau Brasil

Pto. Patrício Filho / Cumarus

Pto. Jari / Patrício Filho (Caic)

Pto. Alzino Martelo / Jari

Pto. Alzino Martelo / Itambacurí

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

Pto. Bahia / Mato Grosso

Pto. Petrolina / Roraima

Pto. Piauí / Carmo Do Paranaíba

Pto. Piauí / Espírito Santo

Pto. Rodoviária

Pto. Barão Do Rio Branco / Maranhão

Pto. Barão De Rio Branco / Rui Barbosa

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243509/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243506/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Informações da linha de ônibus ROTA 01
Sentido: Rodoviária → Alto Colina | Via Sta. Luzia
Paradas: 38
Duração da viagem: 27 min
Resumo da linha:

Pto. Paranaíba / Dr. Marcolino (Volta)

Pto. Getúlio Vargas / Paranaíba

Pto. Getúlio Vargas / José Santana (Volta)

Pto. General Osório / Getúlio Vargas

Ponto Central (Antiga Rodoviária)

Pto. Padre Caldeira / Major Jerônimo (Mercado
Municipal)

Pto. Major Jerônimo / Rui Corrêa (Volta)

Pto. Major Jerônimo / Sacramento (Volta)

Pto. Major Gote / Rotatória Champagnat (Marista
- Volta)

Pto. Major Gote / Formiga (Volta)

Pto. Major Gote / Unipam

Pto. Major Gote / Carajás

Pto. Marabá / Olímpio Pereira

Pto. Marabá / Rogério Severino (Hospital Da
Unipam)

Pto. Marabá / Dr. Noé Ferreira

Pto. Marabá / Laio Porto

Pto. Dr. João Borges / José Teixeira

Pto. Firmo José Pião / América C. Brito

Pto. Alzino Martelo / Firmo José Pião (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Ilídio Pereira Da Fonseca

Pto. Alzino Martelo / Silvério Marques (Volta)

Pto. Alzino Martelo / Paineiras

Pto. Alzino Martelo / Cedros

Pto. Jacarandás / Eucalíptos

Pto. Buritis / Sapucaias

Pto. Patrício Filho / Pau Brasil

Pto. Patrício Filho / Cumarus

Pto. Jari / Patrício Filho (Caic)

Pto. Alzino Martelo / Jari

Pto. Alzino Martelo / Itambacurí

Pto. Jequitinhonha / Eucaliptos

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243506/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus ROTA 01 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Patos de Minas! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/patos_de_minas-4510/lines/ROTA_01/41008266/5243508/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Patos_de_Minas-4510-959776-41008266&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DPatos_de_Minas&deep_link_sub1=4510&af_sub7=4510
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alto%20Colina%2FRodovi%C3%A1ria&lang=pt

